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ORARIO DAL 22/11/2021 SEDE DI LEGNANO A.S.2021/22

ALLEVA

BERALDO

CALBI

DELLI COLLI

FACCONI

GIURAZZI

VAIARELLO

CAPONNETTO

CIAPPARELLI

CIELO

FEDELI

PEZONE

08:00-09:00

09:00-10:00

LPPC

A/D

LPPA

LA2B

LAOA

LA2A

10:00-11:00

LPPA

LPPC

LA2A

LA2B

LAOA

LA2A

11:00-12:00

LPPA

LPPC

LA2B

LA2B

LAOA

A/D

12:00-13:00

LANA

A/D

L2

13:00-14:00

LANA

A/D

L2

14:00-15:00

LA1C

15:00-16:00

LSPA

A/D

LA1C

LAOB

LUNEDI'

16:00-17:00

LSPA

A/D

LA1C

LAOB

17:00-18-00

LPPB

A/D

LSPA

A/D

18:00-19:00

A/D

LSPA

LPPB

LA2C

19:00-20:00

LSPA

A/D

LPPB

LA2C

20:00-21:00

08:00-09:00

09:00-10:00

A/D

LPPC

LPPA

LA1B

LA2B

LA1A

10:00-11:00

LPPA

A/D

LPPC

LA1B

LA2B

LA1A

11:00-12:00

LPPA

LPPC

A/D

LANA

LA2B

LA1A

12:00-13:00

LANA

L2

L2

13:00-14:00

L2

L2

14:00-15:00

LA1C

LAOB

15:00-16:00

LSPA

DELL'ACQUA

LA1C

LAOB

16:00-17:00

LSPA

DELL'ACQUA

LA1C

LA1C

LAOB

MARTEDI'

17:00-18-00

LPPB

LSPA

INF.

LA2C

LA2C

18:00-19:00

LSPA

LPPB

INF.

LA2C

LA2C

19:00-20:00

LSPA

LPPB

LA2C

LA2C

A/D

20:00-21:00

08:00-09:00

09:00-10:00

LPPC

LA1B

LPPA

A/D

LA2A

LA1B

LA1A

10:00-11:00

LPPC

LA1B

LPPA

A/D

LA2A

LA1B

LA1A

11:00-12:00

LPPC

LA2A

LPPA

SUP.
Al+

LA2A

LA1B

LA1A

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

A/D

15:00-16:00

LSPA

INF.

LSPA

DELL'ACQUA

PP

16:00-17:00

LSPA

INF.

LSPA

DELL'ACQUA

17:00-18-00

LPPB

A/D

LSPA

SP

MERCOLEDI'

18:00-19:00

LPPB

LSPA

A/D

19:00-20:00

A/D

LSPA

LPPB

ING.

20:00-21:00

A0

08:00-09:00

Al

09:00-10:00

LPPA

LPPC

A/D

LA2A

LA1B

LAOA

A/D

A2

10:00-11:00

LPPA

LA1B

LPPC

LA2A

LA1B

LAOA

LA1B

11:00-12:00

LPPC

LPPA

LA2A

LA1B

LAOA

LA2A

AN

12:00-13:00

A/D

L2

LANA

L2A

13:00-14:00

L2

LANA

WR

14:00-15:00

LAOB

A/D

DELL'ACQUA

15:00-16:00

A/D

LSPA

LAOB

LA1C

INF.

16:00-17:00

GIOVEDI'

A/D

LSPA

LAOB

LA1C

17:00-18-00

LSPA

LPPB

LA2C

LA2C

18:00-19:00

LSPA

LPPB

A/D

LA2C

19:00-20:00

LPPB

LSPA

LA2C

20:00-21:00

08:00-09:00

09:00-10:00

A/D

A/D

ING.

LA2B

A/D

LAOA

LA1A

WR

10:00-11:00

A/D

LA1A

ING.

LA2B

LA1A

LAOA

A/D

WR

11:00-12:00

12:00-13:00

VENERDI'

13:00-14:00

Documento INF.ormatico ai sensi del D.L. 82/2005 e aggiornato al D.L. 217/2017 art 1.comma 1 lettera P

IL D.S. ALESSSANDRA BELVEDERE

ACCOGLIENZA /DISPOSIZIONE
PRIMO PERIODO
COORDINAMENTO

SECONDO PERIODO

INGLESE

PRE-A1

Al

A2
PROGRAMMAZIONE
ALFA

200 ore
WAITING ROOM

L2 PRESSO ISTITUTO CONVENZIONATO

INFORMATICA



